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AT STANICA-NAVRHNUTÁ V STAVBE "VEREJNÝ VODOVOD  PRE R.O. DOBRÁ
S MOŽNOSŤOU NAPOJENIA OBCÍ PETKOVCE, MICHALOK A KVAKOVCE"

EXISTUJÚCI VODOJEM "SKRABSKÉ", V=2x150 m3

MIN. HLADINA - 208,30 m.n.m
MAX. HLADINA - 212,05 m.n.m

NAVRHOVANÝ VODOJEM "PETKOVCE", V=2x20 m3

MIN. HLADINA - 257,00 m.n.m
MAX. HLADINA - 258,50 m.n.m

SO
 5
10
 -
 V

ET
VA

 "
R1
"

SO 510-VETVA "R4"

SO
 51

0-"
R2-

1"

SO 
510 

- V
ETV

A "
R1"

SO 
500

 - V
ETV

A "
V"

SO 510-VETVA "R3"

SO 
510

 - 
VET

VA
 "R

2"

2.3

2.2

2.1

2.4

VÝTLAČNÉ POTRUBIE - VETVA "V2", NAVRHNUTÁ V OBJEKTE
"SO 521" STAVBY "VEREJNÝ VODOVOD  PRE R.O. DOBRÁ S

MOŽNOSŤOU NAPOJENIA OBCÍ PETKOVCE, MICHALOK A KVAKOVCE"

VÝTLAČNÉ POTRUBIE - VETVA "V3", D160, NAVRHNUTÁ V OBJEKTE
"SO 522 - VÝTLAČNÉ POTRUBIE PETKOVCE - MICHALOK"
STAVBY "VEREJNÝ VODOVOD  PRE R.O. DOBRÁ S MOŽNOSŤOU
NAPOJENIA OBCÍ PETKOVCE, MICHALOK A KVAKOVCE"
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Poznámka: Dokumentácia je vypracovaná v rozsahu potrebnom pre vydanie územného rozhodnutia a nie je podkladom pre realizáciu stavby.

VODOVOD  PETKOVCE
Č.PARÉ:

ZOZNAM OBJEKTOV
SO 500 - PRIVÁDZACIE POTRUBIE DO VODOJEMU PETKOVCE

SO 510 - ROZVÁDZACIE POTRUBIE

SO 511 - VODOVODNÉ PRÍPOJKY

SO 520 - VODOJEM

SO 522 - OPLOTENIE VODOJEMU

SO 540 - NN PRÍPOJKA

SO 530 - PRÍSTUPOVÁ KOMUNIKÁCIA DO VODOJEMU

SO 521 - ODKALENIE VODOJEMU

STAVBA "VODOVOD PETKOVCE"

SO 521 - VÝTLAČNÉ POTRUBIE VDJ SKRABSKÉ - PETKOVCE

SO 522 - VÝTLAČNÉ POTRUBIE PETKOVCE - MICHALOK

STAVBA "VEREJNÝ VODOVOD  PRE R.O. DOBRÁ S MOŽNOSŤOU
NAPOJENIA OBCÍ PETKOVCE, MICHALOK A KVAKOVCE"
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